
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA nº 87/ARA/2014 de 17 de novembro de 2014. 

 

 

 

 

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa Catarina em 

Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

                                  DESIGNAR os professores EVY AUGUSTO SALCEDO TORRES, 

SIAPE nº 1611660, MAURICIO GIRARDI, SIAPE nº 1543564, NÚBIA CARELLI 

PEREIRA DE AVELAR, SIAPE nº 2052737 e PATRÍCIA JANTSCH FIUZA, SIAPE nº 

2058903; os técnicos administrativos em educação CARINE FAGUNDES DE MORAES, 

SIAPE nº 1888464, MARIA GORETI ALVES CORDEIRO, SIAPE nº 1159232, SAMIRA 

BELETTINI BORGES, SIAPE nº 1935942 e TATIANE BEVILACQUA, SIAPE nº 1888479 

e os discentes ANA CAROLINA PEREIRA, Matrícula nº 12103105, KABIAN SADI 

CAMPOZANA, Matrícula nº 12103084, PEDRO ROCHA SALEMA FERREIRA, Matrícula 

nº 11202563, WILLIAN DE SOUZA FELISBERTO, Matrícula nº 13103917 para 

constituírem a Comissão para definição das atribuições e implantação do Conselho de 

Unidade e para a elaboração das normas para realização de consulta pública para os 

cargos de Diretor e Vice Diretor do Campus Araranguá, atribuindo-lhes quatro (4) horas 

semanais de carga administrativa até o final do processo. 

 

 

 

  

 

Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

